
str. 1 

 

 

 
 

Wrocław, dnia 08 grudnia 2021r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w dniu 8 grudnia 2021 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
 

DOSTAWA SOSÓW, ZUP, PRZYPRAW PRZETWORZONYCH 

 

Nr sprawy: MAT/223/KŁ/2021 

 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 Wrocław zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (zamówienie gwarantowane) kwotę w wysokości                            

300 000,00 zł brutto, w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 

 

Część 1 –     70 000,00 zł 

Część 2 –     22 000,00 zł 

Część 3 –   100 000,00 zł  

Część 4 –     18 000,00 zł  

Część 5 –     90 000,00 zł 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto 

[zł] 

1 
 

UNIMA-POL   

BIERNACKI, DOMINKOWSKI Sp.k.  

ul. Zdrojowa 4  

65-142 Zielona Góra 

Część 1 

Zamówienie podstawowe: 

79 824,39 zł 

Wartość opcji: 

79 824,39 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

159 648,78 zł 

Część 2 

Zamówienie podstawowe: 

26 564,42 zł 

Wartość opcji: 

26 564,42 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

53 128,84 zł 

Część 3 

Zamówienie podstawowe: 

95 992,99 zł 

Wartość opcji: 

95 992,99 zł 



str. 2 

 

 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

191 985,98 zł 

Część 4 

Zamówienie podstawowe: 

20 994,40 zł 

Wartość opcji: 

20 994,40 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

41 988,80 zł 
Część 5 

Zamówienie podstawowe: 

94 111,54 zł 

Wartość opcji: 

94 111,54 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

188 223,08 zł 

2 

LIPRO Roman Lipowicz 

ul. Aliantów 4  

88-400 Żnin 

Część 1 

Zamówienie podstawowe: 

68 587,13 zł 

Wartość opcji: 

61 976,83 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

130 563,96 zł 

Część 2 

Zamówienie podstawowe: 

21 868,98 zł 

Wartość opcji: 

19 782,48 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

41 651,46 zł 

Część 3 

Zamówienie podstawowe: 

96 389,55 zł 

Wartość opcji: 

87 026,22 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

183 415,77 zł 
Część 4 

Zamówienie podstawowe: 

18 024,78 zł 

Wartość opcji: 

16 286,91 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

34 311,69 zł 



str. 3 

 

 

Część 5 

Zamówienie podstawowe: 

89 192,66 zł 

Wartość opcji: 

80 525,77 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

169 718,43 zł 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 

  ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

Część 1 

Zamówienie podstawowe: 

81 075,54 zł 

Wartość opcji: 

81 075,54 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

162 151,08 zł 

Część 2 

Zamówienie podstawowe: 

26 879,03 zł 

Wartość opcji: 

26 879,03 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

53 758,06 zł 
Część 3 

Zamówienie podstawowe: 

108 148,34 zł 

Wartość opcji: 

108 148,34 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

216 296,68 zł 
Część 4 

Zamówienie podstawowe: 

22 003,56 zł 

Wartość opcji: 

22 003,56zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

44 007,12 zł 

Część 5 

Zamówienie podstawowe: 

102 339,54 zł 

Wartość opcji: 

102 339,54 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

204 679,08 zł 

 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 



str. 4 

 

 

 

 

                     KOMENDANT  

                                 4 Regionalnej Bazy Logistycznej 

                                /-/ 

       

                                                                         płk Marek WIZA 
 
 

 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

K.Ł  tel.. SZP: 261 651 084 
08.12.2021r. 


